)

i n-\.-.o ; m ! @nonnj\ @‘J\

h Bl BN PIASTRA MONOKEY PER MONORACK FZ

a(®

MONOKEY PLATE FOR MONORACK FZ
VITE TCEI M 6X25

PLATINE MONOKEY PQUR MONORACK FZ PLASTRA
MONOKEY PLATTE FUR MONORACK FZ RlAST / VATE Tom M
PLATINE VIS M 6X25
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTION & )
PLAN DE MONTAGE PLETINA MONORACK FZ FORNILIO Méxss

BAUEINLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

\(

o © m @
o m ' COPRIFORO RONDELIA G 6 RONDELIAG 6 X 18
© @ HOLE CAP WASHER & 6 WASHER & 6X18
© u H = CACHE TROUS RONDELLE & 6 RONDELLE & 6X18
ﬂ @ ! ABDECKUNG SCHEIBE @ 6 SCHEIBE & 6X18
- @ = ' TAPA AGUJERO ARANDELA @& 6 ARANDELA & 6X18
e : \ Q.TY n.6 /\ Q.TY n.4 /\ Q.TY n4 )
L} 1 '

\_Q.TY n.1 /

\_Q.TY n.- /

\ Q.TY n.4 )

\@)
@

G )
©)

\@)
©

\@)

\QJ

@N 126

( @ )
BNQ»

DADO M 6AUTOBL. | |[GOMMINO TAPPO ANTIFURTO
NUT M 6 RUBBER SPACER ANTITHFT CAP
ECROU M 6 CAOUTCHOUC BOUCHON ANTIVOL
MUTTER M 6 GUMMI ANTI-DIEBSTAHL
TUERCAM 6 GOMAS TAPON ANTIRROBO
\ a.TY n.4 J\ Q1Y n4 J{ Q1Y n.1 )

051201




